2023 年 12 月吉日

お客さま各位

株式会社 千葉興業銀行

『外国送金事前申込サービス』の取扱開始

 日頃より、ちば興銀をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当行では、お客さまの利便性向上のため、2024 年 1 月 4 日（木）より、『外国送金事前申

込サービス』の取扱を開始致しますのでご案内申し上げます。

 本サービスによりパソコン・スマートフォン・タブレットから外国送金の依頼内容や来店

希望日時を事前に登録することができ、窓口でのお客さまの待ち時間を短縮することが可

能となります。

 当行では、今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．『外国送金事前申込サービス』概要※

※『外国送金事前申込サービス』の詳細については、当行ホームページへ 1 月４日に掲載

 いたします。

 URL: https://www.chibakogyo-bank.co.jp/kojin/kaigai/soukin-jizen

２．取扱開始日

 2024 年 1 月 4 日（木）受付分より

以上

ご利用いただける方 当行に口座をお持ちの個人・個人事業主・法人のお客さま

ご利用可能時間 平日 / 8：00～23：00（銀行営業日に限ります）